Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Ивановского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01октября  2012  года.                                                                  № 135
с.Ивановка

Об утверждении муниципальной

 долгосрочной целевой программы

« Развитие  автомобильных дорог общего пользования местного значения и тротуаров  в Ивановском сельском поселении на 2011-2015 годы»
В соответствии с постановлением Администрации Ивановского сельского поселения № 95 от 31.12.09г. «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»(ред.№51 от 30.04.2012г.),

                                              Постановляю:

      1.Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу « Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения и тротуаров в Ивановском сельском поселении» согласно приложению 1,2.

 2. Сектору экономики и финансов (Супряга Е.Г.) при формировании местного бюджета  на 2013-2015 годы  предусматривать ассигнования на реализацию муниципальной целевой долгосрочной программы « Развитие  автомобильных дорог общего пользования местного значения и тротуаров в Ивановском сельском поселении на 2011-2015 годы».

Установить , что в ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие  автомобильных дорог общего пользования местного значения и тротуаров в Ивановском сельском поселении на 2011-2015 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств местного бюджета.

3.Считать утратившим силу с 01 января 2013 года:
- постановление №112 от 26.09.2011г. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы « Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения и тротуаров в Ивановском сельском поселении на 2012-2014 годы».
- постановление № 12 от 01.02.2012г. О внесении изменений в постановление №112 от 26.09.2011г.«Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы « Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения и тротуаров в Ивановском сельском поселении на 2011-2014 годы».

- постановление № 31 от 26.03.2012г. О внесении изменений в постановление №112 от 26.09.2011г.«Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы « Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения и тротуаров в Ивановском сельском поселении на 2011-2014 годы».

3. Контроль за выполнением  настоящего постановлением  возложить на начальника сектора экономики и финансов Е.Г.Супряга.

Глава Ивановского
сельского поселения                                             О.В.Безниско
Копия верна.

Специалист                                                         В.Ю.Безниско

Исп. Начальник сектора экономики

 и финансов Е.Г.Супряга 44-2-89